

AvivaSA İK Genel Müdür Yardımcısı

BURAK YÜZGÜL

Bağış ve gönüllülük çalışmalarlarıyla topluma katkı sağlıyoruz

"İYİ KURUMSAL VATANDAŞ OLMAK" YAKLAŞIMIMIZ DOĞRULTUSUNDA; MÜŞTERİLERİMİZ, ÇALIŞANLARIMIZ VE ACENTELERİMİZİN YANI SIRA, TOPLUMA YÖNELİK ÖZEL PROJELERİ HIZLICA HAYATA GEÇİREREK ZORLUKLARI BİRLİKTE AŞMAYI HEDEFLEDİK.

Büyük
Düşün



Artan kaygıları gidermek amacıyla, müşterilerimizle telefonla bire bir temasa geçtik, ürün ve hizmetlerimizde esneklikler sağladık. Çalışanlarımıza ve acentelerimize yönelik destek programları hayata geçirdik. Bağış ve gönüllülük çalışmalarıyla, bu zor dönemde topluma katkı sağladık.

"HER YAŞTA" PROJESİ
2019 yılında uygulamaya koyduğumuz yaşlılık ve yaşlanma konularını sahiplendiğimiz "Her Yaşta" kurumsal sosyal sorumluluk

projesi kapsamında, pandemi sürecinde farkındalık, yardım ve bağış çalışmaları gerçekleştirdik. Salgıdan en fazla etkilenen gruplardan olan 60 yaş ve üzeri vatandaşların yanlarında olduk. Sanal düzenlenen 42. İstanbul Maratonu'na katılarak iyilik peşinde koştuk. Çalışanlarımızdan 7'si Kansersiz Çocuklara Umut Vakfı'nı (KAÇUV), 5'i Kadın Emegini Değerlendirme Vakfı'nı (KEDV), 10'u ise Darüşşafaka Cemiyeti'ni desteklemek için kendi belirledikleri lokasyonlarda koşarak bağış topladı.

FİLİZ KOZCAĞIZ

Amgen Türkiye ve Gensenta İK Direktörü

Fen bilimleri sevgisinin daha çok kişiye ulaştırılması için çalışıyoruz

Amgen Vakfı çatısı altındaki bilim eğitimi yatırımlarımız ile fen bilimleri sevgisinin tüm dünyada ve ülkemizde daha çok öğretmen ve öğrenciye ulaştırılması için çalışıyoruz. Amgen Teach, Amgen Biyoteknoloji Deneyimi, Amgen Scholars eğitim programlarımızın yanı sıra, Harvard Üniversitesi ile online ücretsiz LabXchange platformu ve Khan Akademi ile biyoloji alanında ortaklıklarımızı sürdürüyoruz. Özellikle çevrimiçi platformlarımız, pandemi döneminde öğretmenler ve öğrencilerin erişimi açısından çok faydalı oldu.



GÖKÇE YARGAN

Mikro Yazılım, Zirve ve Paraşüt İK Direktörü

Üniversite öğrencilerini çok önemsiyoruz

Pandemi döneminde en çok önemsendiğimiz grup, her zaman olduğu gibi üniversite öğrencileriydi. Onlara uzaktan staj imkânı tanınmanın yanı sıra, üniversite iş birliklerimiz ile ilham veren konuşmalar ve yönetici buluşmaları gerçekleştirdik. Bu şekilde online eğitim alan gençlerimizin iş hayatına dokunmasını sağlamış olduk.

